
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE .21 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei

Complementar n° 75/93, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°

08191.073537/2018-38,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça NEURIMAR PATRÍCIA RIBEIRO DE

ALMEIDA para exercer o encargo de GESTORA do Termo de Cooperação Técnica n°

030/2018, celebrado entre este Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e o Tribu-

nal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, cujo objeto é estabelecer mútua cooperação

entre as partes em prol da realização de Oficinas de Pais e Filhos, programa educacional e pre-

ventivo que oferece auxilio aos pais e mks que buscam a Justiça para a solução de suas lides.

§ 10 A servidora LEILA DUARTE LIMA exercerá o encargo de GESTORA

SUBSTITUTA.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

\SEW— SAUER—RONST-----

ALD/API

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.410, 28 DE NOVEMBRO DE 2018.


